REVOGAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 010/2018
PROCESSO N.º 3007-PG/2017.
LOCAL: Departamento de Licitações e Compras – Rua Paissandu n.º 444.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA
DIVERSOS EVENTOS DO MUNICÍPIO DE JAHU, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES, 01 (UM) ANO.
O Município de Jahu torna público, a todos os interessados e a quem mais possa
interessar, que REVOGA o objeto do referido processo, por motivos de interesse público,
encartados nos autos processuais.
INFORMAÇÕES: Fone (14) 3602-1718, das 08h00min às 17h00min.
Jahu, 13 de junho de 2018.
Silvia Helena Sorgi.
Secretária de Economia e Finanças.